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Event 17 Men, 50m Breaststroke Open
27/02/2016 - 10:00 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.09 SILADJI, Caba AMC Istambul (TUR) 17/04/2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12/08/2006
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 01/08/2008

evropsko juniorsko 14 - 18: 29.29 / Evropsko seniorsko - A standard : 28.07

Points: FINA 2015

Rank YB
15 - 16 years
1. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad
2. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd
3. BABIC, M.Dusan 00 Vracar
4. FARKAS, Balaz 01 SC Spartak-Prozivka
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica
6. MITROVIC, Arsenije 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
7. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac
8. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
9. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
10. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd
11. STANOJEVIC, Ivan 00 PK"Kolubara" Lazarevac
12. JOVICIC, Stefan 00  Plivacki klub "TENT" Obrenov
13. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
14. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad"
15. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
16. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd
17. SVILAR, Milos 01 Vracar
18. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad
19. JANKOVIC, Marko 00  Tri Delfina
20. DJOKIC, Lazar 01 CrvenaZvezda
21. GACIC, Janko 01 Tri Delfina
22. MILADINOQVIC, Vuk 01 Tri Delfina
23. ILIC, Petar 00  Tri Delfina
17 - 18 years
1. SIMIC, Kosta 98 PK"BPK"Bgd
2. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd
3. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda
4. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd
5. DMITROVIC, Luka 99  Vracar
6. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
7. TERZAN, Filip 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd
9. BULOV, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
10. PANIC, Darko 99  Plivacki klub "Novi Sad"
11. RADENKOVIC, Lazar 98  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
12. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar
13. PERISIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd
14. STANISIC, Marko 98  Plivacki klub "Novi Sad"
15. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd

Time Pts
31.27 620 B
3249 553 B
3291 532
3292 531
3295 530
33.25 516
34.20 474
34.34 468
34.38 466
34.47 463
3451 461
34.62 457
35.03 441
36.04 405
36.25 398
36.80 380
3741 362
38.82 324
39.01 319
40.83 278
43.70 227
46.67 186
46.70 186
30.26 684 A
31.04 634 A
3157 602 B
3159 601 B
31.84 587 B
3245 555 B
33.03 526
33.12 522
33.14 521
33.16 520
33.32 512
34.07 479
35.33 430
35.34 429
37.57 357
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SILADJI, Caba
AGOV, Lyubomir
LAKATOS, Kristian
KOCIC, Miroslav
LAZIC, Marko

SIMIC, Kosta
CIRKOVIC, Uros
MADARASZ, Peter
DRAGICEVIC, Stefan
BOJICIC, Jovan
MARKOVIC, Mateja
MITROVIC, Kosta
POSA, Leonard
DMITROVIC, Luka
ZDRAVKOVIC, Nemanja
DOBRIC, Aleksa
SIMIC, Vladimir
MILOSEVIC, Vuk
BABIC, M.Dusan
FARKAS, Balaz
KARAN, Petar
STANISAVLJEVIC, Petar
TERZAN, Filip
MILOVANOVIC, Nikola
BULOV, Dejan
PANIC, Darko
MITROVIC, Arsenije
RADENKOVIC, Lazar
MAKSIMOVIC, Milos
PETROVIC, Pavle
STOJANOVIC, Pavle
MARKOVIC, Radovan
VOJINOVIC, Lazar
STANOJEVIC, Ivan
JOVICIC, Stefan
TESIC, Pavle
PERISIC, Uros
STANISIC, Marko
VRANIC, David
ROGAN, Nikola
ANICIC, Dusan
STANICKOV, Djordje
SVILAR, Milos
STANKOVIC, Nikola
SEVO, Marko
JANKOVIC, Marko
DJOKIC, Lazar
RANKOVIC, Petar
GACIC, Janko
MILADINOVIC, Vuk
SONDIC, Strahinja
ILIC, Petar
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Plivacki klub "Tan. s"

Briz

Plivacki klub "Novi Sad"
Dubocica

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Plivacki Klub Senta

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vracar

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "TENT" Obrenov
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Vracar

SC Spartak-Prozivka

Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Vracar

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub "TENT" Obrenov
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
PK"Profesional"N.Sad

Vracar

11. APRIL Beograd
PK"Profesional"N.Sad

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Tri Delfina

Tri Delfina

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Tri Delfina

28.28 838 A
2883 791 A
29.96 705 A
30.01 701 A
30.20 688 A
30.26 684 A
31.04 634 A
31.06 633 A
31.27 620 B
3155 604 B
3157 602 B
3159 601 B
3171 594 B
31.84 587 B
3245 555 B
3249 553 B
32.87 534 R
3288 533 R
3291 532
32.92 531
32.95 530
32.95 530
33.03 526
33.12 522
33.14 521
33.16 520
33.25 516
33.32 512
34.07 479
34.20 474
34.34 468
34.38 466
34.47 463
3451 461
34.62 457
35.03 441
35.33 430
35.34 429
36.04 405
36.25 398
36.80 380
36.99 374
37.41 362
37.57 357
38.82 324
39.01 319
40.83 278
41.04 274
43.70 227
46.67 186
46.68 186
46.70 186
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Event 17, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open
Rank YB Time Pts
53. VOJVODIC, Vanja 03  Tri Delfina 53.01 127
DSQ SVORCAN, Luka 04  Tri Delfina
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